转发教育部办公厅关于提名2025年度
教育部科学研究优秀成果奖
(自然科学和工程技术)的通知
各教学系、部，各部门：
为深入贯彻落实党的二十届三中全会和全国教育大会、全国科技大会精神，做好自治区科学研究优秀成果奖提名工作，现将《教育部办公厅关于提名2025年度教育部科学研究优秀成果奖(自然科学和工程技术)的通知》转发给你们，并提出如下要求，请一并抓好落实。
本次提名采用限额方式，学院提名数量不超过1个。
提名项目需报送电子版及纸质版材料一式5份，截止时间2025年3月20日上午9点前报科技处。

科技处组织专家将对提名项目进行审核，经审核符合提名要求后上报教育厅，发送提名号和校验码。

其他申报要求见附件。

联系人及电话：韩英 18278366810，

办公室：行政楼425科技处项目科

邮箱：1173172668@qq.com
附件：《教育部办公厅关于提名2025年度教育部科学研究优秀成果奖(自然科学和工程技术)的通知》

兴安职业技术学院科技处

2025年3月18日